遂昌教育局教研室
遂教研[2020]第33号

	[image: image1.png]

关于开展2020学年第一学期中学科学教师

“试卷讲评课”教案评选活动的通知

全县各中学：
为推进精准教学，提升教师的专业业务素养。做好“教学六认真”，全面提高教育教学质量。经研究决定举办遂昌县中学科学“试卷讲评课”教案评比活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：
1.  一份“试卷讲评课”教案的电子稿于2020年12月30日上传到中学科学钉钉群。
2.  参加活动教师2020年下半年的全部备课笔记于2020年12月30日上交县教研室。
二、活动要求：
1 .  参评的教案电子稿、备课笔记由各校教研组长统一上交；
2.  要一并上交学校参评教师的名单、教案课题名称的电子表格。

3.  40周岁以下的老师必须参加评选活动；欢迎其他老师参加活动。

三、奖项设置：
1、分设民办学校组、公办学校组
2、各组上交教案总数的前30％为县一等奖、40％为县二等奖、30％为县三等奖。
四、教案评比评分：
1.  备课笔记教案的数量与上课课时的比较。（25分）
2.  备课笔记教案的质量与备课要求的比较。（25分）
3.  上传的一份电子稿教案的质量。（50分）
遂昌县教育局教研室
  二〇二〇年六月二十一日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室               2020年6月21日印发